НЕТ-ЕЛЕКТРОНИКС ДООЕЛ Скопје, ексклузивен ѕастапник на GE HEALTHCARE и Richard Wolf GmbH има потреба од вработување на едно лице – фармацевт, за работна позиција регулатива -регистрација на медицински помагала и продажба на медицинска опрема.

Кандидатот треба да има:
- Високо образование, Дипломиран фармацевт со валидна лиценца за работа.
- Познавање на англиски јазик.
[bookmark: _GoBack]- Добри комуникациски и продажни вештини
- Флексибилност за работа на терен
- Поседување возачка дозвола тип Б (активен возач).
- Пожелно е искуство со јавни набавки и тендери
- Предност ќе имаат кандидатите со претходно работно искуство во областа на медицината, фармацевтската индустрија или слично
